
Verksamhetsplan för Ridleder Tiveden 2009 
 
Marknadsföring 
Vi gör ett försök att synas ordentligt i närliggande områden och i större hästtidningar där rätt 
målgrupp finns, genom att bjuda med reportrar på vårritten den 1-2 maj. I gengäld får de 
skriva om ritten i sina tidningar. Vi vänder oss till följande dagstidningar och tidskrifter: NA, 
SLA, MT, ATL, Hästfocus, Häst och ryttare. Vi sätter upp affischer i format A4 och A3. 
Arbeta fram fler paket, bilder och reportage att lägga på hemsidan.   
 
Ridlederna 
Vi ska i första hand hålla befintliga leder i gott skick. En ny led kommer att öppnas mellan 
Ösjönäs – Nationalparken – Nybygget. Ett nyttjandeavtal med Sveaskog ska bli klart under 
våren. Gå kurs i Kavelbroläggning för att kunna förbättra sura partier på leden. Ridledspasset 
kommer i år att tryckas upp. Informationshäfte och uppdaterade kartor tas fram. Göra nya 
rasthagar för häst Göra nya rasthagar för häst vid Svartviken och på gärde vid Krokön, båda 
efter ”Turistvägen” utmed Unden. 
 
Ekonomi 
Vi önskar medverka i Leaderprojekt Mellansjölandet för att därigenom få bättre ekonomi. 
Ansökan är inskickad. Material till nya stolpar och skyltar måste införskaffas. Grus och duk 
trummor och brovirke till ledförbättringar behövs. Drivmedel för röjning och transporter. 
 
Aktiviteter 
En vårritt anordnas den 1 - 2 maj till Granvik. Vi tar gärna mot förslag på ytterligare 
aktiviteter men vi behöver också hjälp att genomföra dem. 
 
 Externa kontakter:  
För att vidga vyerna hos de myndigheter som kan vara bra för oss att ha god relation till bör 
kontakter tas.   
Länsstyrelsen har vi visst samarbete med när det gäller Nationalparken.  
Regionförbundet är på gång och ska informeras om vår verksamhet den 28 april. 
Skogsvårdsstyrelsen är intresserad av att få kännedom om bevarandevärda miljöer och 
smultronställen. De har även kontroll på vilka avverkningar som är på gång.  
Kontakter behöver även skapas med intresserat hästfolk i bygden för att bli så många och 
starka som möjligt. 
 
 
  
 
 


